平成 28 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名  トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 金丸 勲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 8704）

問合せ先  取締役 新妻 正幸

（TEL  03-4330-4700（代表））

その他の関係会社及び主要株主の異動に関するお知らせ

今般、その他の関係会社及び主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社が平成 27 年 12 月 1 日付で実施した株式交換に関連し、グロードキャピタル株式会社が平成 27

年 12 月 8 日付で関東財務局に提出した大量保有報告書の変更報告書№17 により、有限会社ジェイアン

ドアールがその他の関係会社に該当しないこととなり、また、主要株主であるグロードキャピタル株

式会社については下記のとおり異動が生じておりました。

なお、当該事実を認識し適時に開示すべきところ、失念しておりましたため、今般改めてお知らせ

するものであります。

２．その他の関係会社の異動

(1) 異動したその他の関係会社の概要

名称 有限会社ジェイアンドアール

所在地 東京都品川区上大崎二丁目 7 番 26 号

代表者の役職・氏名 取締役 金丸 多賀

事業内容 資産管理業

資本金 300 万円

設立年月日 平成 3 年 1 月 31 日

純資産 2,215 百万円

総資産 2,266 百万円

大株主及び持株比率 金丸准子氏 50％、金丸理恵氏 50％

上場会社との関係 資本関係 当該会社は当社議決権の 16.76％を保有しております。

（平成 28 年 3 月 31 日現在）

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 資金借入の取引関係があり、平成 28 年 3 月期末の残高

は 137 百万円となっております。

(2) 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前
（平成 27 年 9 月

30 日現在）

その他の関係会社
主要株主

（筆頭株主）

131,218 個
（13,121,800 株）

21.61％
-

131,218 個
（13,121,800 株）

21.61％

異動後
（平成 27 年 12 月

1 日現在）

主要株主
（筆頭株主）

131,218 個
（13,121,800 株）

16.83％
-

131,218 個
（13,121,800 株）

16.83％

(3) 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

該当事項はありません。

３．主要株主の異動

(1) 異動した主要株主の概要

名称 グロードキャピタル株式会社

所在地 東京都品川区上大崎二丁目 7 番 26 号

代表者の役職・氏名 代表取締役 金丸 多賀

事業内容 資産管理業

資本金 1,000 万円

(2) 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式の数）

総株主の議決権の数に
対する割合

大株主順位

異動前
（平成 27 年 9 月 30 日現在）

63,000 個
（6,300,000 株）

10.38％ ※注 1 第 2 位

異動後
（平成 27 年 12 月 1 日現在）

63,000 個
（6,300,000 株）

8.08％ ※注 2 第 2 位

（注）1．総株主の議決権の数は平成 27 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記載された発行済株式数

60,722,568 株から議決権を有しない株式 14,400 株を控除した株式数となります。

2．総株主の議決権の数は平成 27 年 12 月 1 日現在の発行済株式数 77,966,661 株から議決権を

有しない株式 14,400 株を控除した株式数となります。

3．異動後の大株主順位については、平成 27 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準として、当社が

推定したものを記載しております。

４．今後の見通し

当該、その他の関係会社及び主要株主の異動による業績への影響はありません。

以上